
ZARZĄDZENIE Nr 195/2022 

BURMISTRZA ŻNINA 

 z dnia 10 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i urządzeń świetlicy 

w Sarbinowie 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 679), oraz Uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i opłat, o sposobie 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin 

zarządza się co następuje: 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 124/2021 Burmistrza Żnina z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia opłat 

za wynajem pomieszczeń i urządzeń świetlicy w Sarbinowie zmianie ulega  zapis § 1 ust. 1 i 2  w ten sposób, że  

po kwotach określających wysokość opłat za wynajem świetlicy wyrazy: „brutto (w tym 23% VAT)” zastępuje się 

wyrazami: „netto + 23% podatku VAT” 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 



U z a s a d n i e n i e : 

W związku z wnioskiem sołtysa Sarbinowa o zmianę wysokości opłat za wynajem świetlicy wiejskiej w Sarbinowie, 

ustalona została nowa wysokość opłaty. Na skutek pomyłki pisarskiej zaproponowana wartość opłaty netto 

zapisana została w zarządzeniu jako wartość brutto. Wobec powyższego należało sprostować zaistniałą pomyłkę.  

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 


